
Informace STK KSST ÚK 03/2024 

 

 

 

1. Kvalifikace o zachování účasti v  KP II.třídy.  

 

Vzhledem k tomu, že nastala dle Rozpisu krajských soutěží 2023-24 varianta „C“ sestupu 

družstev ÚK z 3.ligy mužů (2 družstva), tak byla vypsána kvalifikace o zachování účasti v KP 

II.třídy pro soutěžní ročník 2024-25. Účast si zajistí pouze vítěz této kvalifikace. V příloze 

posílám Rozpis kvalifikace. O definitivním obsazení družstev se rozhodne po skončení základní 

části KPII v příštím týdnu. Družstva, která skončí na 10.místě skupin, budou ještě 24.3.2024 

znovu informována.  

 

 

2. Postupy a sestupy v krajských soutěžích 2023-24. 

 

Jak bylo výše uvedeno, tak pro postupy a sestupy v krajských soutěžích 2023-24 se budou řídit 

variantou „C“ dle Rozpisu krajských soutěží. Z divize sestoupí družstva na 10.-12.místě základní 

části, z KP1 družstva na 9.-12.místě, z KP2 družstva na 11.a 12.místě + 2 družstva z kvalifikace. 

Do vyšších soutěží postoupí vždy vítězové krajských a regionálních soutěží a z KP1 navíc 

družstvo na 2.místě. 

 

 

3. Nedostatky zjištěné v soutěžích. 

 

18.kolo KPII C Varnsdorf A - nezadán předběžný výsledek (zápis zadán v termínu), 2. případ 

přestupku (+ 3.kolo), udělení pokuty 100,- Kč (viz bod 4. Pokuty). 

               

              18.kolo KPII B Krupka D – pozdě zadán zápis z utkání - 23.2.2024 (hráno 20.2.2024) - 3.případ 

              18.kolo KPII B Krupka D – pozdě zadán zápis z utkání - 29.2.2024 (hráno 27.2.2024), - 4.případ 

              - udělení pokuty 300,- Kč (viz bod 4. Pokuty). 

  

4. Pokuty. 

 

Za výše uvedené přestupky proti ustanovení Rozpisu krajských soutěží 2023-24 STK KSST ÚK 

uděluje pokutu družstvu TJ Slovan Varnsdorf A ve výši 100,- Kč a družstvu TJ Krupka D ve výši 

300,- Kč. Termín úhrady pokut na účet KSST ÚK č. 203755243/0600 (VS-koncové dvojčíslí 09) 

je 7.4.2024. Při nedodržení splatnosti bude pokuta automaticky navýšena o 50 %.  

Proti udělené pokutě je možné podat odvolání dle SŘ čl. 113. 

 

 

5. Hodnocení soutěží 2023-24. 

 



Vzhledem k tomu, že soutěže spějí ke svému konci, tak Vás žádám o zaslání hodnocení průběhu 

soutěží v podobě vyplněného dotazníku. Tím od Vás získáme zpětnou vazbu, která je potřeba 

ke včasnému  vytvoření Rozpisu krajských soutěží 2024-25 a jeho projednání na konferenci 

KSST ÚK. Odkaz na dotazník bude zveřejněn nejpozději do konce příštího týdne. Nezasláním 

hodnocení může být družstvo potrestáno udělením pokuty ve výši 100,- Kč. 

 

 

 

 

       

 17.3. 2024                                                                              Petr Pavlík 

                                                                                                  Předseda STK KSST ÚK 


